[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

4 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 24
Санкт – Петербург                                                                                   от 06 августа 2014 года

                                                                                                                    протокол № 9
«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ от 31.08.2011 № 17 «О назначении исполняющего обязанности Главы местной Администрации МО Адмиралтейский округ»»

В связи с изменением с 01.09.2014 в штатном расписании местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ должности и.о. Главы местной Администрации МО Адмиралтейский округ Приходько М. Г. Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:

1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ от 31.08.2011 № 17 «О назначении исполняющего обязанности Главы местной Администрации МО Адмиралтейский округ» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Назначить на период с 08.09.2011 года до окончания проведения конкурса на замещение должности главы местной Администрации МО Адмиралтейский округ, исполняющей обязанности главы местной Администрации МО Адмиралтейский округ Приходько Марину Геннадьевну – заместителя Главы местной Администрации МО Адмиралтейский округ.».

2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Адмиралтейский Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                        П. М. Кебелеш